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Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.680!0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

v 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 753212023 Ordinario Data: 29/09/2023 

Credor: 28770- CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CISAMUSEP 

EndereQo: MARINGA, Numero: S/N - INDEFINIDO 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 mac. Est.: 

Banco; 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1756 Conta: 94-1 

Orgfo: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade:07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2068 -GESTAO E MANUTENQAO DE CONSORCIOS DE SAUDE 
PARR EXAMES, CONSULTAS, CIRURGIAS E SIMILARES 

Elemento Desp.: 3.3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAcAO EM CONSORCIO PUBLICO 

Reduzldo: 216 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00- 15%) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Desdobramento: 0800- OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 

Tipo de LicitapSo: Dlspensdvel 

N°LleltagSo 

N° Convenlo: 

Dotagao Initial 

815.785,42 

Saldo Anterior 

153.774,50 

Valor 

17.879,94 

Saldo Atual 

135.894,56 

Hist6iico: 1 - Empenho Orcamentado - REFERENTE AO PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE 
JULHO 

ITEM S2TQ l/N ESPEOIFICACAO VI R. UNITA RIO VLR. TOTAL 

49130 1 SERVIcO CONTRATO DE RATEIO 17.879,94 17.879,94 

Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 Total Liq. Empenho: 17.879,94 

Empenhado poT: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal 
dc Niai'iatva

0 4 OUT. 2023 



04/10/2023, 16:52 

t 

cavnvw 

Banoo do Brasil 

G332041649115988029 
04110/2023 16:52:57 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agancia 

Conta corrente 

Creditado 

2278-0 

9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA 

Banco 104 CAIXAECONOMICAFEDERAL 

Agenda (sem DV) 1756 AVENIDA CENTER 

Conta correnle (corn 941 DV) 

CNPJ 04.956.153/0001-68 

Nome favorecido CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAU 
Finalldade CREDITO EM CONTA 
Numero documento 100.401 

Valor 17.879,94 

DeslinaGao 0 
Data transforencia 04/10/2023 

- CNPJ diferente 

Autenticagao SISBB 56A24555C8AA8DC1 

Assinada por JB502960 VICTOR CELSO MARTINI 04110/2023 16:49:13 

J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA 04/10/202316:52:57 

Transacao efetuada corn sucessc. 

Transayao ofetuada corn sucesso por. J6891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA. 

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apJ-autoatendimento~ndex.html7v=2.18.0#/template/^2Fpendenoias^2FGTPYbb 1/2 



Conshrcio Publico Intermunicipal de Saude do Setentriao Paranaense 

ci 
Officio Circular n o. 69/2023 Maringa, 19 de setembro de 2023. 

Prezado(a) Secretario(a) Municipal de Saude, 

Vimos encaminhar a Vossa Excelencia o Boleto Bancario pars 

pagamento do PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mes de 

J U LHO/2023. 

Lembramos que as valores da Linha Saude a partir da data de 

17/08/2022 a R$ 110,37 (cento e dez reais a trinta a sete centavos) a passagem normal e 

nao ha contratacao para passagem de leito de acordo corn o Pregao Presencial N° 14/2019. 

Informamos ainda, que o boleto devera ser quitado ate a data do 

vencimento (impressa no boleto), em qualquer agenda bancaria ou casa loterica. 

Na impossibilidade de realizar o pagamento atraves do boleto, 

informamos que os juros a as multas serao cobrados no mes seguinte ao do pagamento e 

solicitamos que seja feito deposito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta 

bancaria abaixo: 

Caixa Economica Federal 

Agencia: 1756-3 

Conta Corrente: 94-1 

Operacao: 006 

Atenciosamente, 

FAVOR ENCAMINHAR 
URGENTE O BOLETO 
A CONTABILIDADE 

~FlavWGalbatdi"Soares 
DIRTORA FINANCEIRA 

Prezado(a). Sr(a). 

Secretario(a) Municipal de Saude 

Municipio Consorciado ao CISAMUSEP 



Recibo do pagador 

104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.180430 4 94870001787994 
Beneficiario 

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 

CPF/CNPJ 

04956153000168 

Agencia/Codigo do Beneficiario 

1756/790107-0 
Enderepo do Beneficiario 

ADOLPHO CONTESSOTTO 620 ZONA 28 MARINGA 

OF 

PR 

CEP 

87053-285 
Data do documento 

19/09/2023 

Nr. do documento 

10015 

Aceite 

N 

Data do processamento 

19/09/2023 

Nosso Numero 

14300000000001804-3 

Instrucoes: 
- PROGRAMA TRANSCISA.VIAGENS REFERENTE MES DE JULHO/2023.APOS O 

VENCIMENTO O MUNICIPIO SERA SUSPENSO DOS SERVI~OS EM 29/09/2023.JUROS E 
MULTA SERAO COBRADOS APOS 09/10/2023.

■ !' 

' f

L ..if

Vahcic s  boIc c'. 

Pagador:MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL CPF/CNPJ:76282680000145 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000 

Carteira 

RG 

Especie 

R$ 

Vencimento 

28/09/2023 

Valor do Documento 

17.879,94 

Valor Cobrado 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informapoes, reclamapoes, sugestoes e elogios) 
Para pessoas corn deficencia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 

Autenticapao Mecanica - Recibo do Pagador 

CA'b  ~ 1 104-01 

Autenticacao mecanica 

Code na linha pontilhada 

10497.90106 70300.100040 00000.180430 4 94870001787994 
Local de pagamento 

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 

Vencimento 

28/09/2023 
Beneficiario: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 - 04956153000168 

ADOLPHO CONTESSOTTO 620 ZONA 28 MARINGA - PR - 87053-285 

Agencia/Codigo Beneficiario 

1756/790107-0 
Data do documento 

19/09/2023 

No documento 

10015 

Especie doc. 

DM 

Aceite 

N 

Dt proces. 

19/p'/2023 l
! Nosso numero 

14300000000001804-3 
Uso do banco Carteira 

RG 

Especie Moeda 

R$ 

Qtde Moeda Valor 

% 

(=) Valor documento 

17.879,94 
Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario) 

Apos o vencimento: 

- Cobrar juros de R$ 5,96 ao dia 

- Multa de R$ 357,60 

- NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO! ~ 

/ 
j

e$ 

\ 

~( 

` 

~`~ 
I 

(-) Desconto / Abatimentos 

(-) outras dedupoes 

(+) Mora / Multa 

+) Outrospparcresjcjimos

 Vt 

Pagador: 
Endereco: 

Sacador/Avalista: 

MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO 
MARIALVA /PR Cep: 86990000 

N 'J': 76282680000145 

CPF/CNPJ: 

i i i i i i i I II II i i I I i i i i i i i i i ii II II II i i i i i i Autenticacao mecanica - Ficha de CompensaCao 



CIS: 

Con&orcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 07/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem a Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.15310001-68 Pagina: 1 de 3 
Data: 19/09/2023 
Horario: 08:03:11 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
1793- VIAC~AO GARCIA 

478 - MARIALVA 
0900108002-91316 TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - IDA (MUNICIPIOS A CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA) 

02/07/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA i 
03/07/2023 496571 JOSENILDE MENDES BIRAL - 
03/07/2023 486260 ALVARO BIRAL 
03/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI ' 
03/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
04/07/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 
04/07/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS' 
04/07/2023 965757 LUARA DO NASCIMENTO - 
05/07/2023 166162 GENEROSA FRANCISCA DA CONCEICAO 
05/07/2023 166161 GECILENE CONCEICAO LEITE 
05/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 
05/07/2023 993127 MIGUEL MANOEL ABRAHAM GRILO - 
05/07/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO f 
06/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA --
06/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA -
06/07/2023 2041813 LORRAINE LEME FURESTE DOS SANTOS-
06/07/2023 478602 J3ADERVANIO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 
09/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 
09/07/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA - 
09/07/2023 939513 JOAO PEDRO SARTORATO FRANCISCO 
09/07/2023 192087 LUZIA SARTORATO FRANCISCO - 
10/07/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES. 
10/07/2023 484955 CICERO GONCALVES PEREIRA - 
10/07/2023 481373 OLINDA MOREIRA DE OLIVEIRA 
11/07/2023 274788 NADIR ROSA BRANZAN ROCHA~' 
11/07/2023 177413 VILMA ROSA CABRERO ALARCON-
11/07/2023 2027213 JULIA ISABELLY DE FRANCA STELMACH BRAGA 
11/07/2023 2779716 GREICY KELLY DE FRANCA LYRA • 
12/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA I 
12/07/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES - 
12/07/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA' 
12/07/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ' 
12/07/2023 965757 LUARA DO NASCIMENTO 
12/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
12/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI' 
16/07/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
16/07/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA~ 
17/07/2023 296651 EMERSON AUGUSTO DO COUTO "' 
17/07/2023 51605 BENEDITO FRANCISCO DO COUTO 
18/07/2023 492927 NELSON CANUTO -' 
18/07/2023 492926 JUCELINA DOS REIS VIEIRA CANUTO - 
18/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 
18/07/2023 1016306 LEONEL JOSE DUTRA 
18/07/2023 2845553 SHEILA MOYUMI DOY .-
18/07/2023 2790549 ELISABETE KAZUKO KIMURA 
18/07/2023 163507 VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS 4. 

18/07/2023 50600 CARLITO VICENTE COMES ' 
19/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
19/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
20/07/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUZA. 
20/07/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
20/07/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
20/07/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI 
20/07/2023 2793616 ERIBERTO ALEXANDRE LEMBRANZI 
20/07/2023 2042635 MARIA CLARA VIEIRA 
20/07/2023 320892 ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 
23/07/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
23/07/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
23/07/2023 2824492 MARCOS PICAO DOS REIS 
23/07/2023 2735677 ILDA FRANCISCO 
23/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 
23/07/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA 

~w 
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ConSorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 07/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem a Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 2 de 3 
Data: 19/09/2023 
Horario: 08:03:11 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
24/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 
24/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA - 
24/07/2023 735918 MARCUS RIAN SILVEIRA ' 
24/07/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA~ 
24/07/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
24/07/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA-
26/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA - 
26/07/2023 2811324 LUCIMAR VIANA SARMIENTO 
26/07/2023 490666 EDUARDO HENRIQUE SARMIENTO 
26/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
26/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI - 
27/07/2023 935823 ADEMIR ALIXANDRI - 
27/07/2023 264642 GILSON BARBOSA DE SOUZA 
27/07/2023 270868 MATEUS HENRIQUE BRANT DA SILVA' 
30/07/2023 51605 BENEDITO FRANCISCO DO COUTO - 
30/07/2023 312189 ELIANE ABRAMOSKI 
30/07/2023 1045201 ANDERSON JOSE DO COUTO /' 
31/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA-
31/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

0900108003. 91317- TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - RETORNO (CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA A MUNICIPIOS) 
02/07/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 
03/07/2023 496571 JOSENILDE MENDES BIRAL " 

03/07/2023 486260 ALVARO BIRAL, 
03/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
03/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
04/07/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA " 

04/07/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS - 
04/07/2023 965757 LUARA DO NASCIMENTO i 
05/07/2023 166162 GENEROSA FRANCISCA DA CONCEICAO 
05/07/2023 166161 GECILENE CONCEICAO LEITE - 
05/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 
05/07/2023 993127 MIGUEL MANOEL ABRAHAM GRILO -' 
05/07/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
06/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 
06/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 
06/07/2023 2041813 LORRAINE LEME FURESTE DOS SANTOS 
06/07/2023 478602 ADERVANIO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS s 
09/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO
09/07/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA 
09/07/2023 939513 JOAO PEDRO SARTORATO FRANCISCO 
09/07/2023 192087 LUZIA SARTORATO FRANCISCO 
10/07/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
10/07/2023 484955 CICERO GONCALVES PEREIRA 
10/07/2023 481373 OLINDA MOREIRA DE OLIVEIRA
11/07/2023 274788 NADIR ROSA BRANZAN ROCHA 
11/07/2023 177413 VILMA ROSA CABRERO ALARCON 
11/07/2023 2027213 JULIA ISABELLY DE FRANCA STELMACH BRAGA~' 
11/07/2023 2779716 GREICY KELLY DE FRANCA LYRA' 
12/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA' 
12/07/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
12/07/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA' 
12/07/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS' 
12/07/2023 965757 LUARA DO NASCIMENTO i 
12/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
12/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
16/07/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
16/07/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA' 
17/07/2023 296651 EMERSON AUGUSTO DO COUTO~ 
17/07/2023 51605 BENEDITO FRANCISCO DO COUTO 
18/07/2023 492927 NELSON CANUTO 
18/07/2023 492926 JUCELINA DOS REIS VIEIRA CANUTO 
18/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 
18/07/2023 1016306 LEONEL JOSE DUTRA 
18/07/2023 2845553 SHEILA MOYUMI DOY - 
18/07/2023 2790549 ELISABETE KAZUKO KIMURA / 
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Con~orcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento =1793 
Convenio = 293 
Competencia = 07/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem a Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.15310001-68 Pagina: 3 de 3 
Data: 19/09/2023 
Horario: 08:03:11 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
18/07/2023 
18/07/2023 
19/07/2023 
19/07/2023 
20/07/2023 
20/07/2023 
20/07/2023 

163507 
50600 
2821869 
2820875 
216159 
2802049 
486322 

VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS i 
CARLITO VICENTE GOMES "'
GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
MARCIA CONSTANTINO TOMANINIi 
EDNA DE FATIMA DE SOUSA -' 
TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
NAIELEN RANTIN RODRIGUES s 

110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 

20/07/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI -' 110,37 
20/07/2023 2793616 ERIBERTO ALEXANDRE LEMBRANZI 110,37 
20/07/2023 2042635 MARIA CLARA VIEIRA 110,37 
20/07/2023 320892 ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 110,37 
23/07/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO -- 110,37 
23/07/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA , 110,37 
23/07/2023 2824492 MARCOS PICAO DOS REIS 110,37 
23/07/2023 2735677 ILDA FRANCISCO '110,37 
23/07/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO '' 110,37 
23/07/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA 110,37 
24/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 110,37 
24/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 110,37 
24/07/2023 735918 MARCUS RIAN SILVEIRA t 110,37 
24/07/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA - 110,37 
24/07/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 110,37 
24/07/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 110,37 
26/07/2023 2795133 ANA PAULA LIRA ' 110,37 
26/07/2023 2811324 LUCIMAR VIANA SARMIENTO ' 110,37 
26/07/2023 490666 EDUARDO HENRIQUE SARMIENTO ' 110,37 
26/07/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 110,37 
26/07/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 110,37 
27/07/2023 935823 ADEMIR ALIXANDRI 110,37 
27/07/2023 264642 GILSON BARBOSA DE SOUZA 110,37 
27/07/2023 270868 MATEUS HENRIQUE BRANT DA SILVA .- 110,37 
30/07/2023 51605 BENEDITO FRANCISCO DO COUTO 110,37 
30/07/2023 312189 ELIANE ABRAMOSKI 110,37 
30/07/2023 1045201 ANDERSON JOSE DO COUTO '' 110,37 
31/07/2023 1003853 TAUANY APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 110,37 
31/07/2023 792419 SUELI NOGUEIRA DE OLIVEIRA ~ 110,37 

Total 162 17.879,94 

5.18.9.106 IDS Desenvolvimento de Software & Assesso grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr3 


